计算机科学与工程学院拟提拔科级干部人员公示

学院各系、实验室、党支部：

根据《关于印发<计算机科学与工程学院科级干部聘任工作实施方案>的通知》（计算机发[2018]21号），经个人

申报、院党委资格审查、竞聘答辩、组织考察等环节，学院领导班子会议研究确定拟提拔史蕊同志为正科级辅导员，

吕金梅、赵威同志为副科级辅导员，现将个人情况公示如下，公示期 2018年 7月 4日-2018年 7月 6日，公示期内

如有异议，请致电 0554-6633352。

姓  名
性

别

出生

年月

学历

学位

入党

时间

工作

时间

考察情况（人数）
现岗位职务

（级别）

拟任岗位职务

（岗位类型、

级别）

手 机

（小号） 参加 同意 不同意 弃权

史蕊 女

1983 年

3 月

硕士研
究生

2012

年 12

月

2011

年 8

月

7 7   副科级辅导员 正科级辅导员 18755498812

吕金梅 女

1990 年

8 月

硕士研
究生

2009

年 12

月

2013

年 7

月

7 7   辅导员 副科级辅导员 18055417437

计算机科学与工程学院党委

2018 年 7 月 4 日

赵威 男

1986 年

12 月

硕士研
究生

2012

年6月

2014

年 9

月

7 7   辅导员 副科级辅导员 18255406854